3/8 电-液比例溢流调速阀
型号更新通知

关于主题所述电-液比例溢流调速阀，此次以提升可靠性为目的而实施产品型号更新，特此通知。

■设计号

※包含应用设计品（Z 编号）

■变更内容
变更阀体的外观形状和材质（形状详细请参见下图表）。

■互换性
安装互换性有。参数、性能以及附属品的安装螺钉（M10×65L）无变更。

■切换时期

即时切换

尺寸 旧设计 新设计

A 59 69

B 48.2 50

(C) [沉孔深度] 10.8 19

2024 年 2 月 7 日

02C

No.1

名称 型号 旧设计号 新设计号

3/8 E 系列
电-液比例溢流调速阀

EFBG-03-※
EFBCG-03-※ 61 设计 62 设计

3/8 EH 系列
电-液比例溢流调速阀

EHFBG-03-※
EHFBCG-03-※ 50 设计 51 设计

3/8 高性能
电-液比例溢流调速阀

ELFBG-03-※
ELFBCG-03-※ 10 设计 11 设计